### PREISLISTE 2026

FERIENWIOHNUNGEN

#### LEHRER LÄMPEL

Erdgeschoss, 125 qm für 6 Personen

Hauptsaison pro Tag 150,-€

Nebensaison pro Tag 130,-€

Endreinigung 105,- €



#### PROF. FLIMMRICH

Dachgeschoss West, 63 qm für 4 Personen

Hauptsaison pro Tag 118,-€

Nebensaison pro Tag 103,-€

Endreinigung 80,- €



### FRL. SIGRID

Dachgeschoss Ost, 52 qm

für 4 Personen

Hauptsaison pro Tag 112,-€

Nebensaison pro Tag 98,-€

Endreinigung 80,- €

Schlafzi. Küche

Wohnzimmer

Schlafzi.

Bad

Handtücher und Bettwäsche: 15€ / pro Person

jede weiter Person: 12€ / Tag

#### ANBAU

Preis auf Anfrage



#### Hauptsaison:

Ostern: 29.03. bis 12.04.2026

Pfingsten: 13.05. bis 25.05.2026

\*\* Sommer: 26.06. bis 10.09. 2026

Herbst: 02.10. bis 25.10.2026

02.10. 018 23.10.2020

Weihnachten: 21.12. bis 06.01. 2027

\*\* nur wocheweise buchbar von Freitag auf Freitag

Keine weiteren Nebenkosten, Brennholz frei.

Wohnungen allergikerfreundlich, bitte keine Haustiere.

# ALTE SCHULE WARNKENHAGEN



# PREISLISTE 2026

Internet per LAN möglich.

Die Wohnung "Lehrer Lämpel" ist rollstuhlgerecht



HOHENSCHÖNBERGER WEG 3 13948 WARNKENHAGEN TEL: 038817-88503

TEL: LÜBECK 0451-594771

ferien@decker-luebeck.de